Ofício nº 083/CMDCA/2022                                                   Lages, 05 de Julho de 2022.

Ilmo (a) Sr (a):

Conselheiro (a) Municipal CMDCA

Prezado (a) Conselheiro (a),

 Vimos por meio deste, convocar os conselheiros titulares e convidar os suplentes que

compõem o Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, para a

reunião Plenária Ordinária a realizar-se no dia 12/07/2022 (Terça-feira) às 13:30, a reunião será

presencial na secretaria da educação

OBS: Se a porta da frente não estiver aberta, favor dirigir-se aos fundos da secretaria da

educação.

Na certeza de sua participação, subscrevo-me

Atenciosamente,

JÚLIA CRISTINA MARIAN
Coordenadora Geral CMDCA

PAUTA
 Abertura;

 Aprovação da pauta;

 Aprovação da ata nº 403;

 APAS – Projeto dados e renovação Oficio 11/APAS/2022

 Demonstrativo 1º Trimestre de 2022

 “Memorando Sistema Betha” – Apresentado pela Conselheira Eronilda

 Trabalho das comissões

 Correspondências recebidas e expedidas;

 Agenda Livre.